
令和３年９月２１日執行　　入札結果　　（指名競争入札/通常・郵便方式）

No

１

２

３

４

入札所管  :  那珂川町総務課管財係

 Tel　0287-92-1111　　Fax　0287-92-2406

 E-mail　kanzai@town.tochigi-nakagawa.lg.jp

備　　考件　　　名 場所等 落札者名 落札金額(税抜) 事業所管課

通常方式

小川水処理センター
曝気装置修繕工事

那珂川町小川
株式会社

ウォーターエージェンシー
5,600,000 上下水道課 郵便方式

久那瀬集会所法面復旧工事 那珂川町久那瀬
有限会社

和久工務店
2,700,000 生涯学習課

通常方式

道路維持管理業務委託（東部地区）下半期 那珂川町馬頭外 鈴木建設株式会社 5,400,000 建設課 通常方式

道路維持管理業務委託（西部地区）下半期 那珂川町小川外 冨士越建設株式会社 3,900,000 建設課



１回目 ２回目

6,520,000

5,600,000

5,900,000

6,400,000

6,150,000

6,740,000

0

0

0

0

0

0

入札者数 6 社

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 令和　３年　９月２１日 入札場所
那珂川町役場

２階 ２０４会議室

株式会社アースエンタープライズ

委　　　託　　　名 小川水処理センター曝気装置修繕工事

委　託　　箇　　所 那珂川町小川

予定価格（税抜き） 5,980,000

指名業者
入札価格

結果 備考

株式会社ウォーターエージェンシー 落札

宇都宮文化センター株式会社

株式会社新北斗興業

荏原商事株式会社

三水プラント株式会社

0

0

0

0

0

0

0

　

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。



１回目 ２回目

2,800,000

2,780,000

2,710,000
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入札者数 6 社

0

0

　

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。

0

0

0

0

有限会社　小川工務店

0

有限会社　和久工務店 落札

有限会社　リブ・ハウス

有限会社　大金造園

小川建設　株式会社

有限会社　益子ポンプ店

委　　　託　　　名 　久那瀬集会所法面復旧工事

委　託　　箇　　所 　那珂川町久那瀬

予定価格（税抜き） 2,710,000

指名業者
入札価格

結果 備考

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 　令和　３年　９月２１日 入札場所
那珂川町役場

２階 ２０４会議室



１回目 ２回目

5,400,000

5,500,000

5,450,000

5,470,000

5,550,000
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入札者数 5 社

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 令和３年　９月２１日 入札場所
那珂川町役場

２階　２０４会議室

鈴木建設　株式会社 落札

委　　　託　　　名 道路維持管理業務委託（東部地区）下半期

委　託　　箇　　所 那珂川町馬頭外

予定価格（税抜き） 5,500,000

指名業者
入札価格

結果 備考

冨士越建設　株式会社

金澤建設　株式会社

川上建設　有限会社

株式会社　エポック

0

0

0

0

0

0

0

0

0



１回目 ２回目

-

3,900,000

4,000,000

3,940,000

3,980,000

―

―

―

―

―

―

―

―

―

入札者数 5 社

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 令和３年　９月２１日 入札場所
那珂川町役場

２階　２０４会議室

鈴木建設　株式会社 取り抜け

委　　　託　　　名 道路維持管理業務委託（西部地区）下半期

委　託　　箇　　所 那珂川町小川外

予定価格（税抜き） 4,000,000

指名業者
入札価格

結果 備考

冨士越建設　株式会社 落札

金澤建設　株式会社

川上建設　有限会社

株式会社　エポック

0

0

0

0

0

0

0

0

0


